*Burgensibus Bristolæ, propter duas naves bellicas gratanter ab eis concessas, datur immunitas ab electione hobelariorum et sagittariorum.*Membr. 35
dorfo.
Eboraci,
29 Maii.

R. dicitis & fidelib; suis Thome de Berkele de Cobberley Reginaldo de Abbenhale & Robto de Prestbury factm Licet nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Glouc' tam infra libtates q'm ext' villa Glouc' excepta centum hobelarios & quadringentos sagittar' de potentiorib; & validiorib; com' illius ita qd sic electi & arraiati ac armis competentib; bene muniti sint ad nos apud Novū Castrum sup Tynam die Sñe Trinitatis px futur' Quia tamen diti nobis burgenfes ville nre Bristol' nobis g'tanl' concesserunt invenire duas naves guerrinas dupplici eskippamento munitas in obsequiu nrm sup' mare p defensione regni nri p quadraginta dies plenar' completos ad custus suos pprios moratur' vobis mandamus qd si vobis constitit naves pdtas in obsequiu nrm sic pfectas esse tunc vos de electoe aliqua faciend' de aliquib; hobelar' vel sagittar' de hōib; ville pdte virtute comissionis nre vob inde fte de celo nullatenus intromittatis.

T. R. apud Eboz xxix die Maii. P ipm regē.

*Burgensibus villæ Ravenesrod, propter navem bellicam gratanter ab eis concessam, datur immunitas ab electione hobelariorum et sagittariorum.*Membr. 35
dorfo.
Eboraci,
29 Maii.

R. dicitis & fidelib; suis Petro de Saltmsh & Thome de Meth'm factm Licet &c. ut s' usq eligend' tunc sic in Estrethingo in com' Eboz tam infra libtates q'm ext' sexaginta hobelar' & ducentos sagittar' &c. ut s' mutatis mutandis usq

ROTULI SCOTIÆ.

ibi px futur' & tunc sic Quia tamen diti nobis burgenfes de Ravenesrod nob g'tanl' concesserunt unam navem guerrinam sup' mare p ctum tempus &c. ut s' mut' mutand' usq in finem.

T. ut sup'.

P ipm reg'.

De salvo conductu pro abbate de Neubotel et priore Sanctæ Crucis, in Scotiam redituris.

R. vicecomitib; ballis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim' ditos & fideles nros Robm de Mañis & Johem Payn & eoz alium ad conducend' salvo & secure abbem de Neubotel & priorem domus Sñe Crucis de Scotia qui nup infra regnū nrm ex ctis causis venerunt & jam ad dtas ptes Scotie de licentia nra sunt redituri Et ideo vob mandam' qd eisdem Robo & Johi & eoz alii in conducendo eisdem abbem & priorē ac hōies suos in redeundo ad dtas ptes Scotie cum hñefis & aliis reb; suis intendentes sitis & auxiliantes quotiens & quando p ipos Robm & Johem vel eoz alium sup hoc ex pte nra fuitis requisiti In cuj' &c. usq ad festū Nativitatis Sñi Johis Bapte px futur'.

T. R. apud Eboz xxx die Maii.

P ipm regē.

De protectione pro eisdem abbate et priore.

R. vicecomitib; ballis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum abbas de Neubotel & prior domus Sñe Crucis de Edinburgh de Scotia qui ad nos infra regnū nrm ex ctis causis venerunt ad dtas ptes Scotie sunt redituri suscepim' ipos abbem & priorem ac hōies de familia sua redeundo ad dtas ptes Scotie cum hñefis & aliis reb; suis in ptectōem & defensionem nram Et ideo vobis mandam' qd eisdem abbi & priori aut hōib; suis in psonis aut reb; suis redeundo ad dtas ptes Scotie sicut pdtm est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis potius salvū & secur' conductū cum p ipos vel eoz aliquem sup hoc ex pte nra fuitis requisiti here fac' In cuj' &c. usq ad festum Nativitatis Sñi Johis Bapte px futur' dur'.

T. R. apud Eboz xxx die Maii.

P ipm regē.

Diversi comitatus Angliæ, pro finibus ab eis factis, excusantur ab electione hobelariorum et sagittariorum.

R. dicitis & fidelib; suis Johi de Kirketon Willo de Baiocis Petro de Lekeburn & Johi de Tournay factm Licet nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Lincoln' tam infra libtates q'm ext' exceptis civitate Lincoln' & villis de Grantham & Staunford trescentos hobelar' & mille sagittar' de validiorib; & potentiorib; com' pdti & ad dtos hobelar' & sagittar' armis competentib; bene munitos ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd essent ibidem die Sñe Trinitatis px futur' ad ultimū nobiscum & cum fidelib; nris cont' dtos inimicos nros ul'ius ut pmittit' pfecturi et ad quedam alia in tris nris patentib; vobis inde confectis contenta faciend' & complend' put in tris illis pleni' continet' Quia tamen quidam hōies de com' illo coram nobis & consilio nro apud Eboz in parlamento nro ibidem jam convocato psonalil' comparentes p se & aliis de cōitate com' illius exceptis illis de civitate & villis pdtis nob g'tanl' concesserunt solve in subventōem misaz & sumptuū p nos in negotio pdto apponendoz & p exolatōe hobelarioz & sagittar' hujusmodi henda quingentas libras Vobis mandam' qd de electoe vel arraiatōe aliquoz hobelarioz seu sagittarioz in com' pdto virtute comissionis nre vob inde fte faciendis vos ul'ius nullatenus intromittatis electoi & arraiatōi hujusmodi omnino supsedentes Et si quid de aliquib; villatis com' illius p emptoe vel pvisione armaturaz seu alioz necessarioz p hobelariis & sagittariis pdtis levavitis seu levati fecitis id illis a quib; levatū fuit integre restitui fac' Tali' vos hentes in hac parte ne in vñi defm querela ad nos pveniat p quod inde debeamus sollicitari.